



Piaseczno, dnia 15 listopada 2019 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU NR 08/2019 - 20/DIU/2014
pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej
w Chojnowie i Orzeszynie, gm. Piaseczno – etap II”**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Wykonawca informuje, iż udostępniony w dokumentacji przetargowej przez Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia jest niedokładnie opisany i budzi wątpliwości.

Według opisu przedmiotu zamówienia zakres jaki Wykonawca ma zrealizować jest opisany w załączniku nr 1 do SIWZ, który również nie opisuje zakresu robót do zrealizowania przez Wykonawcę w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o podanie dokładnej długości sieci sanitarnej i wodociągowej do wykonania przez Wykonawcę bądź wskazania w na podstawie dokumentacji projektowej, których odcinków sieci dotyczy przedmiot zamówienia.

Brak wyjaśnienia powyższego wpłynie znacząco na ceną ofertową wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Wykonawca nawiązując do pytania nr 1, zwraca się z prośbą do Zamawiającego o zmianę treści pkt 12 SIWZ tj. zmianę – wydłużenie terminu składania ofert do dnia 22.XI.2019r.

Powyższe wydłużenie terminu składania ofert jest niezbędne do złożenia przez Wykonawcę prawidłowej i rzetelnej oferty cenowej.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dołączanie do dokumentacji przetargowej przedmiarów robót dotyczących tylko i wyłącznie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada system monitoringu pracy przepompowni ścieków (nazwa, procent monitoringu) i czy nowoprojektowane przepompownie mają posiadać szafę sterującą przystosowaną do istniejącego monitoringu.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą wyjaśnienie czy koszty włączenia przepompowni ścieków do istniejącego monitoringu są po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy przy robotach ziemnych związanych z przedmiotem zamówienia Wykonawca ma prowadzić badania archeologiczne polegające na stałym nadzorze upragnionego Archeologa.



ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zakres realizacji przedstawia załącznik nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert został wydłużony do dnia **29 listopada 2019 r., do godziny 12:00.**

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dołączył do dokumentacji przetargowej wszystkie dokumenty, jakie posiada.

Odpowiedź nr 4:

Nowe przepompownie ścieków muszą być przystosowane do włączenia w system monitoringu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o.

Odpowiedź nr 5:

Koszty włączenia przepompowni ścieków do systemu monitoringu ponosi Zamawiający.

Odpowiedź nr 6:

Roboty ziemne związanych z przedmiotem zamówienia, zgodnie z Decyzją Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Nr 1321/2014, Wykonawca ma prowadzić badania archeologiczne pod stałym nadzorem uprawnionego archeologa. Koszty badań archeologicznych leżą po stronie Wykonawcy

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Bonaszewski